PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

EDITAL Nº 029/2023

       “HOMOLOGAÇÃO”

O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das

atribuições que lhe confere o Decreto n° 3110, de 12 de janeiro de 2.021;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o processo licitatório Chamada Pública nº 001/2.023

noticiada pelo Edital nº 029/2023, que tem por objeto a Obtenção de

propostas de Agricultores Formais ou Informais, fornecedores individuais,

ou Associações ou Cooperativas da Agricultura Familiar visando à

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor

Familiar Rural, conforme segue: Cooperativa de São José do Rio Pardo e

Região – COOPARDENSE, itens 01- Arroz agulhinha e 02- feijão carioca,

com valor total de R$ 558.825,40 (quinhentos e cinquenta e oito mil

oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos); Cooperativa dos

Prdutores Rurais de Juquitiba e Região – Coopjuqui, itens  03- abóbora

cabotia, 04- Abobrinha, 05- Acelga, 06- alface crespa, 08 – beterraba, 09 -

Cenoura(parcial), item 10 – chuchu, Item 11 –Repolho, com valor total de

R$ 275.727,77 (duzentos e setenta e cinco mil setecentos e vinte e sete reais

e setenta e sete centavos); Associação dos Produtores Rurais de Ana Dias -

APRAD, item 07 – banana nanica com valor total de R$ 172.935,00 (cento e

setenta e dois mil novecentos e trinta e cinco centavos); Michele Mendes

Osório (Produtor orgânico), item 09 - Cenoura(parcial)  com valor total de

R$ 39.991,73 (trinta e nove mil novecentos e noventa e um reais e setenta e

três centavos); Graziele Osório de Freitas, (Produtor orgânico), item 09 -

Cenoura(parcial)  com valor total de R$ 39.991,73 (trinta e nove mil

novecentos e noventa e um reais e setenta e três centavos).

   Itapecerica da Serra, 23 de junho de 2.023.

MÁRCIO BEZERRA CARVALHO

Secretário Municipal de Educação